
'i,i[1'

,W* *
Dirección de Salud Municipa[

ACOGE LICENCIA MÉDICA A FUNCIONAR¡AS
QUE IND!CA.

RESoLUctoNN" ?338
.HILLAN vlEJo' 

I o üre ztjrl

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

Los Decretos Alcaldicios N' 2030 y 499 del
09J2.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio No 1434101.03.2012.
N"1588/20.03.2013,6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas
en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N'625 del 23.01 .2013 que establece
orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
1011212015, por las funcionarias del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

seíiala:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

¡STRESE Y ARCHIVESE

DEtrT$.
DE

li s¡ü.ttD

MUNIC¡PAL
. ALCALDE

Departamento de Salud.
Reg. Siaper

lut \'lombre )esde a sta )ías J n idad
Nro Licenc¡a

\4 éd ¡ca

73867904-)

L203425s-N

13861294-5

1621850s-1

FLORES IBACACHE JOCELYN SOLANGE

FUENTES BECERRA BEATRIZ NANCY

MORA PEREIRA MARIA CRISTINA

VENEGAS SALGADO FERNANDA SOLANGE

07 / 12/2OLS

09/12/zOL:

07 /12/201s

01 /12/207s

07 I 12/201

11lt2l201

71/1.2/2O7

08/12/201 2

1 CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

IESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

2-49567094

2-49567093

2-49s66708

2-4824L80L

ONASA

ONASA

IAS VIDA

D

JEFA (srDE

ANOTESE,

ialud


